2 pkt 14) poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 

„14) wydawanie środków identyfikacji elektronicznej w rozumieniu przepisów o usługach zaufania,” 

3. Zmienia się § 34 poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 

„Kapitał zakładowy wynosi 170.103.364 (sto siedemdziesiąt milionów sto trzy tysiące trzysta 
sześćdziesiąt cztery) złotych i dzieli się na 42.525.841 (czterdzieści dwa miliony pięćset dwadzieścia 
pięć tysięcy osiemset czterdzieści jeden) akcji imiennych i na okaziciela o wartości nominalnej 4 
(cztery) złote każda.” 

§ 2 

Na podstawie art. 430 § 5 Kodeksu spółek handlowych upoważnia się Radę Nadzorczą do 
ustalenia jednolitego tekstu zmienionego Statutu Banku. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ze skutkiem z dniem wpisu zmiany Statutu